- Metall-Auslaufrohr L=310 mm, flexibel
fir Kraftstoff-Kanister aus Metall

MADE IN
™ EUROPE

Informationen:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Zolltarif

Verpackungseinheit (VE)

Umverpackung

Inhalt in Stlick

Palette

Anzahl an Kartons

Anzahl an Lagen

Tx B xH (m)

435400
4007228705089
73269098

5

1000
25
0,0 x 0,0 x 0,0

Farbe

Gewicht (kg)

Bruttogewicht VE (kg)

Kartons pro Lage

Brutto Gewicht Palette (Kg)

silber

0,31

1,55

40
1570,0
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